

«Реконструкція комплексу будівель Комунального некомерційного підприємства "Міська лікарня швидкої медичної допомоги" за адресою: м. Кам'янське, вул. В'ячеслава Чорновола, 79А".Коригування1.

Хірургічний корпус та приймальне відділення Комунального некомерційного підприємства "Міська лікарня швидкої медичної допомоги" за адресою: м. Кам'янське, вул. В'ячеслава Чорновола, 79А

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-09

Скляний фасад

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u>							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	2002,44	78,15				
3		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	4,0					
4		робітниками-будівельниками							
5		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	127,49	84,37				
5.1		керуванням та обслуговуванням машин							
		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	розряд	4,5					
		керуванням та обслуговуванням машин							
		Витрати робітників, заробітна плата яких							
		враховується в складі:							
		загальновиробничих витрат	люд.год	255,56	122,18				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	2385,49					
	Середній розряд робіт		розряд	4,0					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
6	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	3,482386	<u>361,79</u> 1259,89				
7	КБМ202-1243	Крани на гусеничному ходу, вантажопідйомність до 16 т	маш. год	3,801992	<u>566,57</u> 2154,09				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	КБМ202-1244	Крани на гусеничному ході, вантажопідйомність 25 т	маш. год	16,592389	<u>660,68</u> 10962,26				
9	КБМ203-101	Автовантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,0015	<u>538,84</u> 0,81				
10	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	1,9956	<u>107,21</u> 213,95				
11	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	123,978	<u>40,03</u> 4962,84				
12	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	67,84	<u>335,56</u> 22764,39				
13	КБМ205-401	Компресори пересувні з електродвигуном, тиск 600 кПа [6 ат], продуктивність 0,5 м3/хв	маш. год	0,168	<u>53,68</u> 9,02				
14	КБМ234-201	Агрегати фарбувальні з пневматичним розпилюванням для фарбування фасадів будівель, продуктивність 500 м3/год	маш. год	0,168	<u>11,74</u> 1,97				
	Разом по розділу II в тому числі енергоносії:		грн.		42329,22				
		Бензин	кг	10,691					
		Дизельне паливо	кг	324,197					
		Електроенергія	кВт-год	658,616					
		Мастильні матеріали	кг	21,476					
	<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>								
15	КБМ200-61	Гайковерт пневматичний	маш. год	67,84					
16	КБМ203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	0,003					
17	КБМ204-1100	Термопенали з масою завантажувальних електродів не більше 5 кг	маш. год	123,978					
18	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	8,05857					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
19	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	14,174818					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
20	&C111-91-6	Болти, гайки, шайби М10 з неірж.сталі	шт	1600	<u>29,19</u> 46704,00	<u>28,60</u> 45760,00	<u>0,02</u> 32,00	<u>0,57</u> 912,00	30 км.
21	+C111-98	Болти із шестигранною головкою оцинковані, діаметр різьби 12-[14] мм	т	0,0009092	<u>67234,14</u> 61,13	<u>65563,22</u> 59,61	<u>352,6</u> 0,32	<u>1318,32</u> 1,20	30 км.
22	+C111-179	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6х50 мм	т	0,000020663	<u>32183,65</u> 0,67	<u>31200,00</u> 0,64	<u>352,6</u> 0,01	<u>631,05</u> 0,02	30 км.
23	C111-309	Канати прядив'яні просочені	т	0,00020663	<u>156364,6</u> 32,31	<u>152980,66</u> 31,61	<u>317,97</u> 0,07	<u>3065,97</u> 0,63	30 км.
24	C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	4,02929	<u>11,88</u> 47,87	<u>5,79</u> 23,33	<u>5,86</u> 23,61	<u>0,23</u> 0,93	30 км.
25	+C111-384-1 варіант 1	Фарба ПФ-116	т	0,00369	<u>73125,22</u> 269,83	<u>71166,67</u> 262,61	<u>524,72</u> 1,94	<u>1433,83</u> 5,28	30 км.
26	C111-617	Мастика тіколова будівельного призначення КБ-0,5	кг	41,446	<u>225,41</u> 9342,34	<u>220,46</u> 9137,19	<u>0,53</u> 21,97	<u>4,42</u> 183,18	30 км.
27	C111-623	Мило тверде господарське 72%	шт	3,91	<u>19,66</u> 76,87	<u>19,08</u> 74,60	<u>0,19</u> 0,74	<u>0,39</u> 1,53	30 км.
28	+C111-782	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	т	0,035127	<u>32446,03</u> 1139,73	<u>31457,23</u> 1105,00	<u>352,6</u> 12,39	<u>636,2</u> 22,34	30 км.
29	C111-797	Катанка гарячекатана у мотках, діаметр 6,3-6,5 мм	т	0,000062	<u>24032,41</u> 1,49	<u>23285,81</u> 1,44	<u>275,38</u> 0,02	<u>471,22</u> 0,03	30 км.
30	C111-1019	Швелери N 40 з гарячекатаного прокату із сталі вуглецевої звичайної якості, марка Ст0	т	0,0040086	<u>21169,41</u> 84,86	<u>20736,44</u> 83,12	<u>275,38</u> 1,10	<u>157,59</u> 0,64	30 км.
31	+C111-1504	Електроди, діаметр 2 мм, марка Э42	т	0,0008265	<u>112566,07</u> 93,04	<u>110000,00</u> 90,92	<u>358,89</u> 0,30	<u>2207,18</u> 1,82	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
32	+C111-1515	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э46	т	0,061989	<u>107466,07</u> 6661,71	<u>105000,00</u> 6508,85	<u>358,89</u> 22,25	<u>2107,18</u> 130,61	30 км.
33	+C111-1608	Дрантя	кг	0,045	<u>16,09</u> 0,72	<u>15,00</u> 0,68	<u>0,77</u> 0,03	<u>0,32</u> 0,01	30 км.
34	+C111-1644	Клей гумовий N88-H	кг	32,453	<u>133,5</u> 4332,48	<u>130,40</u> 4231,87	<u>0,48</u> 15,58	<u>2,62</u> 85,03	30 км.
35	C111-1668	Оліфа натуральна	кг	0,405	<u>225,42</u> 91,30	<u>220,46</u> 89,29	<u>0,54</u> 0,22	<u>4,42</u> 1,79	30 км.
36	+C111-1753	Гума профільована	т	0,49266	<u>19531,33</u> 9622,31	<u>18600,00</u> 9163,48	<u>548,36</u> 270,16	<u>382,97</u> 188,67	30 км.
37	+C111-1880	Склопакети двошарові з неполірованого скла, товщина 4 мм	м2	391	<u>1022,69</u> 399871,79	<u>990,00</u> 387090,00	<u>12,64</u> 4942,24	<u>20,05</u> 7839,55	30 км.
38	C112-23	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, I сорт	м3	0,002128	<u>9515,21</u> 20,25	<u>9096,12</u> 19,36	<u>232,52</u> 0,49	<u>186,57</u> 0,40	30 км.
39	C121-756	Окремі конструктивні елементи будівель та споруд [колонни, балки, ферми, зв'язки, ригелі, стояки тощо] з перевагою гарячекатаних профілей, середня маса складальної одиниці понад 0,1 до 0,5 т	т	0,0309945	<u>63523,87</u> 1968,89	<u>62677,84</u> 1942,67	<u>373,15</u> 11,57	<u>472,88</u> 14,65	30 км.
40	+C121-783	Металоконструкції індивідуальні	т	1,06554	<u>87827,45</u> 93583,66	<u>86800,50</u> 92489,40	<u>373,15</u> 397,61	<u>653,8</u> 696,65	30 км.
41	+C1113-21	Грунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,0019906	<u>70732,54</u> 140,80	<u>68750,00</u> 136,85	<u>595,63</u> 1,19	<u>1386,91</u> 2,76	30 км.
42	C1113-77	Ксилол нафтовий, марка А	т	0,000225	<u>21514,85</u> 4,84	<u>20615,54</u> 4,64	<u>477,45</u> 0,11	<u>421,86</u> 0,09	30 км.
43	C1113-156	Розчинник, марка Р-4	т	0,000124	<u>47488,52</u> 5,89	<u>45961,74</u> 5,70	<u>595,63</u> 0,07	<u>931,15</u> 0,12	30 км.
44	&C1517-100-2	Елементи конструкції продольні із кольорових металів	м.п.	296	<u>4309,04</u> 1275475,84	<u>4224,00</u> 1250304,00	<u>0,55</u> 162,80	<u>84,49</u> 25009,04	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
45	&C1517-100-3	Елементи конструкції поперечні із кольорових металів	м.п.	205	<u>4309,04</u> 883353,20	<u>4224,00</u> 865920,00	<u>0,55</u> 112,75	<u>84,49</u> 17320,45	30 км.
46	C1537-97	Канат подвійного звивання, тип ТК, оцинкований, з дроту марки В, маркірувальна група 1770 Н/мм2, діаметр 5, 5 мм	10м	0,03864	<u>440,49</u> 17,02	<u>423,03</u> 16,35	<u>8,82</u> 0,34	<u>8,64</u> 0,33	30 км.
47	C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	1,21912	<u>53,11</u> 64,75	<u>43,30</u> 52,79	<u>8,77</u> 10,69	<u>1,04</u> 1,27	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
48	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	9,6761	<u>4,9416</u> 47,82	<u>4,9416</u> 47,82			
49	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	1,3568	<u>184,55</u> 250,40	<u>184,55</u> 250,40			
		Разом	грн.		298,22	298,22			
		Разом по розділу III	грн.		2733367,81	2674904,22	6042,57	52421,02	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	668,293					
		Мастильні матеріали	кг	22,832					
		Бензин	л	14,447					
		Дизельне паливо	л	381,408					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "21 червня" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав _____ Т.І.Стешко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ С.В.Марков
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]